Et unde dicti sunt Bastardi cap. 118. p. 179. n. 8.

Baldus.

Baldus.

Baldus sibi contrarius ostenditur cap. 49. p. 271. n. 2.

Bartolus.

Bartolus sibi non contrarius ostenditur contra doctores cap. 49. p. 271. n. 4.

Bartoli error de primi parentis peccato cap. 2. p. 131. n. 3.

C*Captivus.*

Captivi nati sunt spurii cap. 10. p. 156. n. 3.

Carmen.

Cattuli carmina declarata cap. 66. pag. 296. num. 5.

Cautela.

Cautelæ ad instituendos spuriros cap. 50. p. 275.

Cautela ne mortua spuria dos amarito auferatur cap. 51. p. 277. num. 6.

Cautela pro danda ampla doce spuriæ p. 273. n. 2.

Cautela in favorem spurii. ut statim denunciet bona fisco cap. 45. p. 260. n. 4.

CHRISTUS.

CHRISTUS quo nihil magis diviniusque dici potest ex adulterino stipite originem ducere voluit cap. 60. p. 291. n. 9.

Cicero.

Ciceronis opinio deveteriho.

minum condione cap. 4. p. 128. n. 2.

Civis.

Cives Romani an spurii habentur, & quid apud Græcos cap. 35. p. 230. n. 5. 6.

Civis quomodo quis cognoscatur n. 8.

Olim civem Rom. a civi Rom. hæredem instituisse potuisse n. 7.

Cives quomodo quis dicatur n. 8.

Omnes subjectos pop. Rom. hodie civis Rom. esse n. 10.

Civitas.

Civitates superiorum non cognoscentes æquiparantur Imperatori quoad jurisdictionem cap. 54. p. 285. num. 87.

Clandestinum.

Clandestinum matrimonium an vere sit matrimonium cap. 9. p. 151. n. 6.

Et nati ex eo an sint legitimi cap. 10. p. 157. n. 8.

Clandestinum matrimonium quod dicatur cap. 5. p. 139. n. 8.

Clausula.

Clausula si legitime natus sit intelligitur in rescripto Pont. cap. 57. p. 299. n. 5.

Concubitus.

Nunquam promiscuos concubinatus fuisse permisso cap. 2. p. 133. n. 8.

Contubernium.

Ob contubernium violatum quæ

quæ detur actio cap. 14. p. 167. repotest cap. 44. p. 258. n. 6.
n. 8.

Copulatio.

Quando inter conjuges non sit licita copulatio cap. 10. p. 157. n. 5.

Jure Can. nulla copulatio excepta uxoria permittitur cap. 12. p. 161. n. 4.

Clericus.

Clericis concupiscencia, & libido legibus odiosa glof. 2. p. 5. n. 3.

Clerici in minoribus non veniunt appellatione clericorum nisi quoad privilegium fori, & canonis n. 11.

Clericus maritum filiæ vel uxorem filii spurii extra fraudem instituere potest n. 30.

Et multo fortius si eis donavit vel eos instituit ante contractum matrimonium n. 31.

Clericus non solum potest, sed tenetur spuriam filiam dotare, & ei alimenta præstare, etiam ex bonis ecclesiasticis n. 32.

Spurius a principe legitimatus potest a patre vel a matre institui n. 33.

Etiam si filius sit clericus n. 34.

Clericus an possit adoptare filios cap. 38. p. 209. n. 6.

Clericorum filii an sint sacri. legi cap. 16. p. 272. n. 13.

An unquam legitimos habere possint cap. 10. p. 157. n. 7.

Clericorum munus quale sit cap. 58. p. 300. n. 1.

An castitati sint astricti. æque ac monachi cap. 16. p. 273. n. 15.

Clericus spurius capax est bonorum patris cap. 45. n. 6.

Clericus ex fructibus ecclesie consanguineos suos pauperes ale-

Confessio.

Partis confessio per se sola, fraudis suspicionem non excludit cap. 20. p. 66 n. 4.

Confessio partis facta in testamento, vel contractu oneroso, debet adjuvari aliquo indicio n. 3.

Confessio patris prævalet omni probationi, & quando ei credendum cap. 20. p. 184. n. 4.

Cognatio.

Cognatio spiritualis impedit matrimonium cap. 6. p. 115. n. 8.

Cognatio legalis etiam ibidem

Communis.

Communis usus loquendi non facit jus cap. 60. p. 306. n. 5.

Concubina.

Concubina quæ dicatur apud latinos authores, aut juris consultos cap. 12. p. 160. n. 1.

Differentia inter concubinam, & uxorem cap. 11. p. 157. n. 3.

An honesta dicatur, quæ honestior cap. 12. p. 161. n. 3.

Quæ ita jure canonico vocentur, & quæ permitantur cap. p. 161. n. 12.

Quandoque quæ dicatur num. 13.

Ex legibus nomen sumpfit, & quomodo cap. 11. p. 159. n. 8.

Concubinatus.

Concubinatus lege civili nec probatur, nec damnatur cap. 11. p. 157. n. 1.

Concubinatus non est turpis n.

Con-

Concubinatus a lege nomen sumpfit, & quomodo n. 8.

An lege civili unquam interdictus n. 10.

Concubinatus inter servos datur cap. 12. p. 165. n. 5.

Concipere.

Concipiendi filios lex apud grecos cap. 55. p. 321. n. 1.

Coitus.

Coitus damnatus, qualis in jure glof. 3. p. 16. n. 1.

Coitus cum consanguinea, vel affini est damnatus n. 2.

Sicut cum filia, & matre n. 3.

Et cum uxore alterius n. 4.

Et inter virum & uxorem, si ad vitam regularem transierunt n. 6.

Quod non procedit in viro ad sacros ordines promoto uxore consentiente n. 7.

Coitus inter conjugatam & solutam est damnabilis, & punibilis si filii non sunt incapaces respectu matris n. 8.

Coitus cum sponsa de futuro non est damnatus, & punibilis n. 9.

Sed sic cum secunda uxore, vivente prima n. 10.

Non est punibilis habitus cum concubina alterius n. 11.

Contrarium in illo qui curiam, & curiales sequitur n. 12.

Non punitur habitus cum meretrice uxorata n. 13.

Contra vero cum moniali n. 14.

Punitur habitus cum vidua, & virginem cum stupro n. 15.

Limita se fuerit infimae conditionis n. 16.

Contrarium ibidem.

Sed nostro regno, & Hispano non punitur ibidem.

Coitus habitus per vim est punibilis n. 17.

Et etiam cum meretrice ibidem.

Et cum virgine non dum viri potente n. 18.

Et in foemina vim inferente n. 19.

Et in tutor & in curatore cum pupila, vel aduta etiam si jam tutela finita sit n. 20.

Quid de jure regio? ibidem.

Et inter clericum sacerdotem vel in sacris constitutum & solutam n. 21.

Non vero inter clericum in minoribus, & solutam, licet beneficiatus n. 22.

Et punibilis cum persona alterius sectae n. 23.

Sed qua poena attento jure communi n. 24.

Idem dicendum de matrimonio inter personas diversae sectae n. 25. & seqq.

Etiam punibilis inter servum, & Dominam licet poitea fiat liber n. 28.

Punibilis coitus famuli cum filia, torore; & consanguinea domini sui etiam mediante matrimonio n. 31.

Etiam habitus cum famula vel domicella Palatio regis inserviente n. 32.

Et officialis cum mulieri quae coram eo litigat n. 33.

Alii casus remisive n. 34.

Sit ne damnatus concubitus concubinis cap. 41. pag. 247. n. 1.

Sit ne damnatus coitus cum pluribus concubinis cap. 41. p. 247. n. 1.

Coitus

Coitus illicitus non excusat prætextu paupertatis cap. 45. p. 264. n. 16.

Conditio.

Conditio si sine liberis quomodo filiorum favore apposita censeatur cap. 27. p. 203. n. 3.

In iuncta religioso quomodo intelligatur n. 7.

An duplex vel simplex videatur cap. 28. p. 210. n. 8.

Conditio necessaria quæ dicatur, & quomodo impleatur n. 9.

Conditio tacita si filii nascantur quomodo intelligatur cap. 29. p. 213. n. 7.

Copulatio.

Conjugibus quando sit illicita copulatio cap. 10. p. 156. n. 6.

Constantinus.

Constantibus primus de naturalibus legem tulit, cap. 35. p. 229. n. 2.

Naturales usque ad Constantium ignoti n. 1.

Costantini acerbitas in naturales cap. 36. p. 235. n. 7.

Consuetudo.

Consuetudo spectanda an spuri possint habere honores cap. 21. p. 190. n. 9.

D

Damnum.

Damnum quod dicatur cap. 9. p. 154. n. 9.

Damnatus coitus quis cap. 42. p. 252. n. 11. vide Coitus.

An sit cum pluribus concubi-

nis cap. 41. p. 247. n. 1.

An conjugati viri, & solutæ mulieris cap. 42. p. 249. n. 1.

Deprehensus.

Depræhensi rem simul habere si dicant se conjuges, an eis credendum cap. 19. p. 180. n. 2.

Defferentia.

Differentia inter jus civile, & canonicum, indiudicando matrimonium cap. 5. p. 139. n. 4.

Differentia agnationis, & cognationis, an sit quoad naturales filios sublata cap. 39. p. 243. n. 9.

Digestum.

Digestorum in libris multa esse quæ jure codicis fuerunt inventa cap. 35. p. 231. n. 12.

Dignitas.

Dignitates, an spuriis defrantur cap. 55. p. 291. n. 7.

Dispensatio.

Quando Episcopus cum spuriis dispendet, quando Pontifex cap. 57. p. 299. n. 6.

Dispensatio tacita ibidem.

Spurius ex dispensatione Pontificis, potest creari Cardinalis ac Pontifex n. 7.

Dictio.

Dictio iulus non excludit caus similes cap. 8. p. 149. n. 10.

Dolus.

Dolus in dubio non præsumitur cap. 44. p. 256. n. 1.

Doctor.

Doctor.

DD. Lusitan. agentes de ma-
teria glof. 1. n. 1.

Hispani n. 2.

Aliorum nationum n. 3.

Doctores & præceptores Co-
nimbricens n. 4.

Doctores, an spurii jure cre-
entur cap. 56. p. 298. n. 9.

Dolus.

Quomodo dolus probetur ubi
dubitamus spuriū a patre ali-
quid consequutum cap. 43. p. 255.
n. 9.

Donatio.

Donatio a patre facta spuriō
non valet cap. 24. p. 84. n. 1.

Donatio facta spuriō, non a-
crescit alteri donatario capaci cō-
junctim donantis n. 2.

Donatio in locum alimento-
rum facta spuriō valet n. 4.

Donare nepotis spuriō non po-
test avus, quando nepos est in-
cestuosus cap. 25. p. 89. n. 18.

Donatio an revocetur nascen-
tibus liberis illegitimis cap. 34.
per totum.

Ligitatione filii, donatio
non revocatur cap. 34. p. 225. n. 2.

Naturales pro qua parte res-
cindere donationem possint n. 8.

Naturales & spurii quandoque
revocant donationem matris n.
10.

Ex causa remunerationis, pa-
ter spuriō aliquid donare potest
cap. 45. p. 261. n. 11.

Dos.

Pater dotare tenerur filiam
spuriā cap. 6. p. 54. n. 1. vide
pater.

Dos constituta spuriæ ad nu-
bendum non debet excedere
quaritatem alimentorum n. 7.

Et si excedat revocatur n. 8.

An si dos a patre constituta
excedat quantitatem alimentorū
possit a marito revocari constan-
te matrimonio n. 10.

Sed si dissoluto matrimonio
per mortem mariti revocari po-
test excessus n. 13.

Limita si vidua filios habeat
n. 14.

Fundus datus marito taxatus
secundum valorem alimentorum,
etiam non revocatur licet exce-
dat n. 15.

Constituta dos in fundo cuius
redditus sufficiunt pro alimentis
spuriæ, post ejus mortem transit
ad patrem si filios non habeat spu-
ria n. 16.

Multo magis si in contractu
dotali, talis fiat expressio n. 17.

Maritus spuriæ fit dominus
dimidiæ dotis intra quantitatem
alimentorum; qui in excessu re-
vocatur n. 18.

Dos filiæ spuriæ ex tertia par-
te deduci debet n. 19.

Et tertiam excedere non po-
test, si pater habeat filios legiti-
mos ibidem.

Obligatio dotandi spuriā, fi-
nitur ratione ipsius divitiarum n.
21.

Spuria si dotem aliunde po-
test habere, cessat in patre do-
tandi obligatio n. 22. 23.

Idem si spuria infamulata do-
tem acquisivit, vel ad domino do-
tatur n. 24.

Etiam quando maritus est di-
ves, & ipse contentus fuit in con-
trahendo matrimonio absque do-
te n. 25.

Pater liberatur a dote si filia
contrahatur clandestine & con-

tra formam concilii num. 26.

Et quando filia fuit meretrix n. 26.

Secus si pænitentiam egerit n. 28.

Non tamen amittit spuria jam dotata dotem si absque dolo, vel culpa filiæ illam amiserit n. 29.

Extenditur obligatio dotandi spuriam ad hæredes patris, si bonan extent n. 30.

Spuria non potest præscribere excessum in dote ullo temporis spatio cap. 8. p. 60. n. 1. vide *Præscriptio*.

Spurio legitimato, non competit quærella in officiisæ dotis cap. 24. p. 85. n. 3.

Avus tenetur dotare nepotem spuriam cap. 25. p. 89. n. 21.

Etiam si vult esse monialis n. 22.

Obligatio alimentendi filios filias ve, transit ad hæredes avi n. 23.

Dos Spuriæ qualis esse debeat cap. 50. p. 273. n. 2.

Si amplior dos detur quam æquum sit an valeat n. 3.

An referat dotem marito, vel spuriæ ipsi dari n. 4.

Maritus dominus rei dotalis n. 5.

Consilium ad constituantam amplam dotem filiabus spuriis n. 6.

Argumentum de alimentis ad dotem an valeat cap. 49. p. 27. n. 1.

An pater dotem dare cogatur n. 3.

Soluto matrimonio dos ad quem spectet cap. 50. n. 5.

Dos onerosa etiam quoad filios cap. 51. p. 272. n. 7.

Spuria dotem non præscribit nec spatio 30. annorum cap. 51. p. 276. n. 2.

Spuria testari non potest de dote sua n. 5.

Cautela ne mortua spuria, dos a marito auferatur n. 6.

E

Emphyteusis.

Filius Clericii non succedit in bonis emphyteusis ecclesiæ, licet a principe legitimatus glof. 2. p. 9. n. 21.

Emphyteusis, vel bona regiæ coronæ pro se, & filiis naturalibus, & spuriis sustinetur n. 22.

Filius spurius non succedit in Emphyteusi ecclesiastica glof. 3. p. 29. n. 71.

Etiam si legitimatus a principe n. 72.

Tunc enim solum succedit in emphyteusi profana n. 73.

Sed nominari potest in marito vel uxore filiæ, vel filii spuri n. 73.

Et ab avo ne poti legitimo ex filio spurio n. 75.

Etiam quando bona filio conceduntur ante quam dominium sit in patre radicatum n. 76.

Idem quando emphyteusis cœcisa fuit spurio vel data potestas nominandi eos n. 77.

Idem quando concessio facta fuit pro se, & filiis, & alias non habeat nisi spurius n. 78.

Idem cui dominus sustulit ut spurius habeat emphyteusim n. 79.

Idem quando emphyteusim acquisivit titulo præscriptionis num. 80.

Emphyteuta non potest nominare spuriū concedentis in emphyteusi liberæ nominationis numer. 87.

Nec pater nominare spuriū in emphyteusi, licet sit empta n. 82.